Clasificaciéon de la prueba.
Orden Dorsal Tiempo

Velc. Med. Nombre y Apellidos
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161
117
82
110
141
168
112
195
94
124
192
90
66
179
162
98
185
144
132
64
181
48
171
50
197
194
86
169
138
201
47
149
63
184

0:33:18
0:34:18
0:34:19
0:34:27
0:35:04
0:35:33
0:35:56
0:36:12
0:36:16
0:37:01
0:37:04
0:37:12
0:37:23
0:37:39
0:37:44
0:38:08
0:38:10
0:38:26
0:38:28
0:38:33
0:38:42
0:39:00
0:39:08
0:39:11
0:39:27
0:39:38
0:40:38
0:40:42
0:40:46
0:40:49
0:40:52
0:40:55
0:40:58
0:41:01

18,02 Km/H Miguel Vera Gutierrez

17,49 Km/H abdel Kader El Hamdi

17,48 Km/H VICTOR GALLEGO CASILDA
17,42 Km/H ISIDORO MORENO GUTIERREZ
17,11 Km/H Saul Garcia-Parrado lllescas
16,88 Km/H Rafael Martinez Vergara

16,7 Km/H jose antonio corrales romero

16,57 Km/H José Antonio Cruzado Reinoso
16,54 Km/H Juan Antonio Santos G2 Leon

16,21 Km/H Carlos Enrique Gonzalez Castillejos
16,19 Km/H Alfredo Rodriguez Moreno

16,13 Km/H Amador Ibafiez Pérez

16,05 Km/H José Cruzado Alvarez

15,94 Km/H miguel olmedo alonso

15,9 Km/H Pascual Ruiz Santa Quiteria Delgado

Club

C AFUENTE EL FRESN(
Fuente el Fresno
CLINICAS MENORCA
ATLETISMO MANCHEG(
Maratonianos de leganes
Club Triatlon Alcazar
C.A.Fuente el Fresno
TrainingRey

C AFUENTE EL FRESN(
Club Atletismo Criptana
Corremolinos Consuegra
Independiente
TrainingRey

triatlon criptana

independencia

15,73 Km/H VICTOR MANUEL GALLEGO DE LA SANCRISMOLINO PARRA

15,72 Km/H JOSE MANUEL ANGULO MINGUEZ
15,61 Km/H FRANCISCO MOLINA PEREZ

15,6 Km/H FRANCISCO RIVAS ROJANO

15,56 Km/H Gustavo Gomez Rodriguez

15,5 Km/H Gustavo Adolfo Sanchez Casanova
15,38 Km/H JOSE LUIS GARCIA-MORENO ROMERO
15,33 Km/H ANTONIO MUNOZ MANZANERO
15,31 Km/H MIGUEL ANGEL NAVARRO BONILLA
15,21 Km/H Ruben Pintor Palomino

15,14 Km/H Elias Garcia

14,77 Km/H Emiliano Soriano isla

14,74 Km/H Raul Gimenez Sanchez Mateos

14,72 Km/H JOSE MANUEL PINTADO ESCOBAR

C.A. ATALAYA DE CIUDA
CLUB TRIATLON ALCAZ
CLUB MARATON ALTOM
Club Atletismo Toledo
Corremolinos Consuegra
C.A.Madridejos

CLUB TRIATON ALCAZA
CCM-CLUB ATLETISMO
atletismo criptana

Club Atletismo Molino Pa
CD atletismo Villarta
independiente
INDEPENDIENTE

14,7 Km/H ADRIAN FIERREZ RODRIGUEZ DE GUZMANC. A. MUNDO ROTULO |

14,68 Km/H manuel lopez cruz

14,66 Km/H Jose Ramon Fernandez Baillo
14,65 Km/H eutiquio Palacios Patifio
14,63 Km/H Jaime Gutierrez Alba

imdependiente
Molino Parra
las.lagunas de Villafrance

Independiente



Orden Dorsal Tiempo

Velc. Med. Nombre y Apellidos
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43
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

61
126
84
128
127
140
198
176
211
212
56
182
167
104
145
97
158
55
123
77
148
85
52
95
119
143
78
154
71
80
135
100
51
178

0:41:04
0:41:07
0:41:10
0:41:13
0:41:16
0:41:20
0:41:22
0:41:25
0:41:30
0:41:32
0:41:47
0:41:50
0:41:59
0:42:12
0:42:14
0:42:17
0:42:22
0:42:29
0:42:37
0:42:44
0:42:47
0:42:49
0:43:08
0:43:11
0:43:12
0:43:15
0:43:17
0:43:19
0:43:30
0:43:31
0:43:45
0:43:59
0:44:21
0:44:23

14,61 Km/H RAMON FIERREZ SANCHEZ
14,59 Km/H jose ramon carrero torres
14,57 Km/H Asterio Muela Camacho
14,56 Km/H Miguel Arias

14,54 Km/H MANUEL QUINONES RUBIO
14,52 Km/H Luis Ortiz Sanchez

14,5 Km/H Sergio ligero minguez
14,49 Km/H Alberto Ortiz Sanchez
14,46 Km/H Arturo Ucendo Escudero

14,45 Km/H Rafael Ucendo Escudero

Club

C. A. MUNDO ROTULO |
Independiente
C.D.B.Maraton Altomira
Independiente
INDEPENDIENTE
global running
independiente
independiente

C. A. Criptana

C. A. Criptana

14,36 Km/H RAFAEL SANCHEZ-GUIJALDO MANZANAREBNDEPENDIENTE

14,34 Km/H ISIDRO FERNANDEZ CORRALES
14,29 Km/H Juan Luis Mena Octavio

14,22 Km/H FRANCISCO PACHECO CARRION
14,21 Km/H Ivan Simon Fernandez

14,19 Km/H Rafael Huertas Arroyo

14,16 Km/H CARLOS MURAT SANCHEZ

14,12 Km/H antonio martin fernandez

14,08 Km/H ANTONIO QUINONES MANZANARES
14,04 Km/H Joaquin Lizano Valiente

14,02 Km/H JOSE MARIA CRUZ SEPULVEDA
14,01 Km/H Carlos Barberan Gonzalez

13,91 Km/H Miguel Tercero Camacho

13,89 Km/H JUAN CARLOS MONREAL GARCIA-CANO
13,89 Km/H David Sanchez Sevilla

13,87 Km/H Eugenio Rodriguez Santacruz

13,86 Km/H Jose Carlos Polo Martin

13,85 Km/H nestor arenas ropero

13,79 Km/H alfonso sanchez-aguilera ligero

13,79 Km/H jose luis dorado carbonell

13,71 Km/H RAUL AZTIRIA SANCHEZ

13,64 Km/H Jose Antonio Megias Brifias

13,53 Km/H bienvenido gutierrez

13,52 Km/H Luis Miguel Fernandez-Montes y Corrales

C.A. LAS LAGUNAS (VIL
Independiente

C. A. MUNDO ROTULO |
Global Running

Global Runner
independiente
c.a.membrilla
independiente
C.D.B.Maraton Altomira
GLOBAL RUNNING
Global Running
Independiente

C.D.B. ALCAZAR-AQUA(
Independiente
Corremolinos Consuegra
Correlindes Mocején
global runnimg

atletismo las lagunas de \
puerta bisagra
independiente

quinto alilento

C Alas lagunas de villafrz

Independiente



Orden Dorsal Tiempo

Velc. Med. Nombre y Apellidos

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

108
142
91

70

130
58

153
160
172
187
92

129
170
113
62

199
177
155
159
111
150
174
189
57

164
147
68

83

114
46

157
186
75

131

0:44:25
0:44:52
0:45:01
0:45:02
0:45:04
0:45:17
0:45:19
0:45:20
0:45:25
0:45:26
0:45:27
0:45:35
0:45:41
0:45:42
0:45:44
0:45:45
0:45:54
0:46:20
0:46:23
0:46:24
0:46:42
0:46:44
0:46:48
0:46:51
0:46:55
0:46:56
0:47:12
0:47:14
0:47:16
0:47:17
0:47:19
0:47:29
0:47:34
0:48:05

13,51 Km/H Rafael Mazuecos Pérez

13,37 Km/H ALBERTO MORCUENDE RECIO

13,33 Km/H HERMOGENES

13,32 Km/H vicente lominchar plaza

13,31 Km/H Raul Serrano Moya

13,25 Km/H ANTONIO JOSE PANIAGUA MULAS
13,24 Km/H Luis Carlos Fernandez-Almoguera Ramos
13,24 Km/H JOSE LUIS GRAU IZQUIERDO

13,21 Km/H Carlos Javier Torres Gallego - CAsilda
13,24 Km/H Jesus Antonio Ortega Fernandez-Caballero
13,24 Km/H José Julian Carnero Martin-Buitrago
13,16 Km/H NASSER ABU BAKR ESPINOSA

13,13 Km/H José Maria Rodriguez Hurtado

13,13 Km/H Jose juan Rodriguez garcia

13,12 Km/H Domingo Rodriguez Sanchez

13,11 Km/H Ruben Tejado Almeda

13,07 Km/H julio madero fernandez

12,95 Km/H Pedro Luis GomezSanchez

Club

Independiente
CORREMOLINOS
ALCABOZO PEDRO MU
atletismo manchego
Independiente

C.D.B. ALCAZAR-AQUA(
Independiente
CORRELIGERO CUENC
independiente

amigos de plato grande
Global Center
VETERANOS HERENCI/
forma independiente

club atletismo Villarta
Corremolinos
Independiente

ninguno

Independiente

12,94 Km/H CRISTIAN DIAZ-NARANJO GARCIA-PARRADQDEPENDIENTE

12,93 Km/H JESUS ROMERO FERNANDEZ-CANADAS
12,85 Km/H OSCAR ROMERO FLORES

12,84 Km/H JESUS DIAZ PLAZA SIMON

12,82 Km/H Eduardo Tajuelo Corrales

12,81 Km/H Angel Villalba Rodriguez

12,79 Km/H Carlos Paniagua campo

12,78 Km/H Jesus Lucas Camacho

12,71 Km/H Juan Martin-Serrano Moreno

12,7 Km/H Antonio Gomez-Calcerrada Molina-Prados
12,69 Km/H pedro garcia-monton perez

12,69 Km/H Pedro del Pozo Rodriguez

12,68 Km/H Arturo montealegre

12,64 Km/H angel ramirez diaz flores

12,61 Km/H MIGUEL GALLEGO DE LA SANCRISTANA
12,48 Km/H Carlos panadero

Independiente
INDEPENDIENTE
ninguno
independiente
Independiente
Global Center
Global Center
Global Center
independiente
independiente
Puerta Bisagra
independiente
ninguno
INDEPENDIENTE

independiente



Orden Dorsal Tiempo Velc. Med. Nombre y Apellidos

103 215 0:48:11 12,45 Km/H Felix Diaz-Meco Cuerva

104 191 0:48:23 12,4 Km/H Oscar Crespo Gonzalez

105 166 0:48:27 12,38 Km/H JOSE MARIA CABALLERO CUERVA
106 69 0:48:32 12,36 Km/H Luis Cabezas

107 102 0:48:53 12,27 Km/H Victor Javier Mufioz Isla

108 122 0:48:54 12,27 Km/H antonio crespo gonzalez

109 120 0:49:34 12,1 Km/H oscar antonio navarro carrion

110 139 0:49:36 12,1 Km/H luis miguel castellanos gonzalez

111 156 0:49:56 12,02 Km/H Abel Crespo Gonzalez

112 133 0:49:58 12,01 Km/H Miguel Angel Flores Requena

113 196 0:50:01 12 Km/H JOSE MANUEL JIMENEZ-TAJUELO LORES
114 109  0:50:04 11,98 Km/H Candido Gémez-lobo Romero

115 89 0:50:21 11,92 Km/H AGUSTIN OLIVARES MUNOZ

116 73 0:50:26 11,9 Km/H Casimiro Tejado Lopez

117 54 0:50:58 11,77 Km/H RUBEN QUIRALTE FUENTES

118 121 0:51:11 11,72 Km/H JUAN PEDRO UTIEL HERAS

119 45 0:52:07 11,51 Km/H MANUEL RODRIGUEZ DUENAS
120 216 0:52:37 11,4 Km/H Juan Jose Gallego de la Sancristana
121 99 0:52:43 11,38 Km/H JESUS ANGEL GOMEZ CALCERRADA
122 107 0:52:45 11,37 Km/H Olayo Espafion Lépez

123 65 0:53:02 11,31 Km/H MANUEL JOSE DIAZ-PACHECO GALAN
124 76 0:53:07 11,3 Km/H ANGEL VELA GALAN

125 118 0:53:08 11,29 Km/H ANTONIO

126 137 0:54:12 11,07 Km/H ALFREDO CENJOR MONTALVO
127 59 0:54:15 11,06 Km/H JOSE LUCAS TORRES

128 115 0:54:22 11,04 Km/H Rafael Garcia lzquierdo

129 151 0:54:26 11,02 Km/H ALBERTO GOMEZ BARRILERO

130 163 0:54:27 11,02 Km/H Sergio Alises Fernandez

131 136 0:56:07 10,69 Km/H Santiago Fernandez-Baillo

132 101 0:57:39

Club

independiente
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO VILLA
CA Ojos del Guadiana
Club Atletismo Villarta
cde atletismo villarta
independiente
independiente

Club Atletismo Villarta
Club Triatlon Alcazar
INDEPENDIENTE
libre
INDEPENDIENTE
Independiente
GLOBAL CENTER
INDEPENDIENTE
C.A.Madridejos
independiente
ninguno
Independiente
MOLINO DE PARRA
C.D.E. EL PORVENIR
PRIMERO PASOS...DES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Independiente
Independiente

Forma Independiente

Independiente

10,41 Km/H José Maria Gomez Calcerrada Rodriguez de Llabdapandiente



